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DİKKAT! 
YDS, TOEFL, IELTS gibi dil sınavları kabul edilmemektedir. Her öğrencinin Üniversitemizin 

yapacağı dil sınavına girmesi zorunludur. 

Sınav ile ilgili ayrıntılar daha sonra açıklanacaktır. 
Erasmus+ Dil Sınavdan yeterli puanı alan ve kontenjana yerleşen öğrenciler aday öğrenci statüsünde 

olup, Türkiye Ulusal Ajansı tarafından Üniversitemize tahsis edilecek hibe miktarlarını ilan 

etmesinden sonra hibe dağıtım sonuçları kesinlik kazanacaktır. 

 

2020/2021 AKADEMİK YILI GÜZ/GÜZ+BAHAR/BAHAR YARIYILLARI 

İÇİN ERASMUS+ ÖĞRENİM VE/VEYA STAJ HAREKETLİLİĞİ 

BAŞVURULARI 

BAŞVURU TARİHLERİ 

2020 – 2021 Akademik yılı Erasmus+ Öğrenim ve Staj Hareketliliğinden faydalanmak isteyen 

öğrencilerimizin başvuruları  12 Şubat – 9 Mart 2020 tarihleri arasında ONLINE olarak 

alınacaktır. Erasmus+ Öğrenim ve Staj Hareketliliği Başvuru Formuna OBİS'lerinizdeki 

Belgeler/ Formlar menüsü altından ulaşabilirsiniz. 

ERASMUS+ İNGİLİZCE DİL SINAVI 

Erasmus+ İngilizce Dil Sınavı 17.03.2020 Salı günü Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından  

İstanbul Gelişim Üniversitesi F Blok İngilizce ve Rusça Hazırlık Okulu’nda yapılacaktır. 

Örnek sınav sorularına https://ydyo.gelisim.edu.tr/en/content/erasmus-13704 linkinden 

ulaşabilirsiniz. 

Erasmus+ Öğrenim ve Staj Hareketliliği için sınava katılım zorunludur. Erasmus+ İngilizce Dil 

sınavından Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği için minimum 60 Puan, Erasmus+ Staj 

Hareketliliği için ise minimum 50 puan alınması gerekmektedir.  

Önemli Hususlar: 
*Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği en az 3 ay en fazla 12 ay, Erasmus+ Staj Hareketliliği en az 2 

ay en fazla 12 ay süre ile gerçekleştirilebilmektedir.  

 

*Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği çerçevesinde hibe almaya hak kazanan öğrenciler, sadece bir 

dönem (azami 6 ay) için hibe alabilmektedirler. Öğrenciler, karşı kurumun ve üniversitemizin onayı 

ile diledikleri takdirde 2. dönemde hibesiz olarak hareketlilikten yararlanabilirler. 

 

*Erasmus+ Öğrenim Hareketliliğinden faydalanan öğrencilerin, bir tam akademik yıl için 60 

AKTS; iki dönemlik akademik yılda bir dönem için 30 AKTS ve üç dönemlik akademik yılda bir 

dönem için 20 AKTS kredisine denk gelen programı takip etmek üzere gönderilmesi 

beklenir.Yüksek Lisans ve Doktora tez dönemindeki öğrencilerin bu kredi yükünü tez çalışması 

şeklinde belgelendirmesi gerekmektedir. 

 

*Erasmus+ Staj Hareketliliği çerçevesinde hibe almaya hak kazanan öğrenciler, 3 ay’a kadar hibe 

alabilmektedirler. Öğrenciler, diledikleri takdirde staj faaliyetlerine 3 aydan sonra hibesiz olarak 

devam edebilmektedirler. 

*Erasmus+ Öğrenim ve Staj Hareketliliği her bir öğrenim kademesinde (birinci kademe: ön 

lisans, lisans; ikinci kademe: yüksek lisans; üçüncü kademe: doktora, tıpta ihtisas) toplam 12 ay’a 

kadar yapılabilmektedir. Her bir kademede toplam hareketlilik süresi (öğrenim+staj) 12 ayı 

geçemez. 

https://ydyo.gelisim.edu.tr/en/content/erasmus-13704


 

Kimler Başvuru Yapabilir? 

Faaliyete katılacak öğrencilerin tam zamanlı öğrenci olması gerekir. İstanbul Gelişim 

Üniversitesi’nde Örgün Öğretim (1. ve 2. Öğretim) Önlisans, Lisans ve Lisansüstü öğrencisi olan ve 

en az 1. sınıfta okuyan öğrenciler öğrenim ve/veya staj hareketliliğine başvuru yapabilirler. 

Çift Anadal/Yandal Programına kayıtlı olan öğrenci, sadece tek bir Anadal’dan başvuru yapabilir. 

 

Daha önce Erasmus+ hareketlilik faaliyetini aynı ve/veya bir önceki öğrenim kademesinde 

gerçekleştirenler başvuru yapabilirler. Ancak Erasmus+ öğrenim ve staj  hareketliliğinin her bir 

öğrenim kademesinde toplam 12 ay’a kadar yapılabildiği unutulmamalıdır. 

 

Halen Erasmus+ hareketliliğinde yurt dışında bulunan öğrenciler başvuru yapabilirler; ancak 

Yabancı Dil sınavının yapıldığı dönemde Türkiye’de bulunmaları ve sınava girmeleri gerekmektedir, 

sınav tarihinde yurtdışında bulunmaları 2019-2020 dönemi öğrencileri için mücbir sebep 

sayılmayacaktır. 

 

Erasmus+ Staj Hareketliliğine son sınıf öğrencileri başvuruda bulunabilirler. Son sınıf 

öğrencilerinin mezun olduktan 12 ay içerisinde hareketliliği gerçekleştirmesi gerekmektedir. 

 

Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği için başvurular her yıl bir sonraki eğitim öğretim dönemi için 1 

kez alınmaktadır.  Erasmus+ Öğrenim Hareketliliğine başvuru yapacak olan öğrencilerimizin 

başvuru sırasında gitmek istediği ülke ve üniversiteleri seçmeleri gerekmektedir. Öğrencilerimizin 

bölümlerimizin anlaşmalı olduğu üniversitelerin yer aldığı Erasmus+ İkili Anlaşmalar Listesini 

incelemeleri gerekmektedir. Öğrencinin kendi bölümü ile ilgili anlaşmalı olduğu üniversiteleri 

seçmesine dikkat etmesi gerekmektedir. 

 

Erasmus+ Staj Hareketliliğine öğrenci başvurmadan önce staj yapılacak işletmenin belirlenmesi ve 

kabul mektubu alınması gerekmektedir. Başvuru esnasında staj hareketliliği için karşınıza iki tercih 

çıkacaktır. Eğer 2019 dönemi staj hareketliliği seçeneğini seçerseniz hareketliliğinizi 1 Haziran 2020 

- 31 Mayıs 2021 tarihleri arasında gerçekleştirebileceksiniz. 2020 dönemi staj hareketliliği 

seçeneğini seçtiğiniz takdirde ise hareketliliğinizi 1 Haziran 2021- 31 Mayıs 2022 tarih aralığında 

gerçekleştirebeleceksiniz. Son sınıf öğrencilerinin 2019 dönemi staj hareketliliği seçeneğini 

seçmeleri gerekmektedir 

Kimler Başvuru Yapamaz?  

 İngilizce Hazırlık, Bilimsel Hazırlık, Açık ve Uzaktan Öğretim Programları öğrencileri Erasmus+ 

Öğrenim ve Staj Hareketliliğine başvuru yapamaz.  

 

Erasmus+ Öğrenim Hareketliliğine  son sınıf öğrencileri başvuru yapamaz. 
 

Kayıt donduran öğrenciler, başvuru yapamaz.  

 

Herhangi bir değişim programı ile Üniversitemizde eğitim-öğretimlerine devam eden öğrenciler 

başvuru yapamaz. 

Dikkat: Kaydını yenilemeyen öğrenciler başvuru yapamaz.  

 

 



 

 

 

DİKKAT! 

Öğrencilerin BAŞVURU SÜRECİNDEN ÖNCE Genel Ağırlıklı Not Ortalamalarının (GANO) OBİS 

sisteminde güncel ve doğru olduğundan emin olmaları gereklidir. Öğrencinin başvuru esnasında sistem 

üzerinde mevcut not ortalaması dikkate alındığından öğrencilerin OBİS sistemine girip, var ise, eksik ders ve 

ders notlarını Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı aracılığıyla düzelttirmeleri önem arz etmektedir. Başvuru süreci 

tamamlandıktan sonra yapılacak düzeltmeler dikkate alınmayacaktır. 

Erasmus+ Öğrenim ve/veya Staj Hareketliliği Başvuru Koşulları 

1- Öğrencinin yükseköğretim kurumu bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (Ön 

Lisans, Lisans, Lisansüstü) bir yükseköğretim programına kayıtlı, aktif öğrenci olması 

 

2-        a)       Lisans/Ön Lisans için öğrencilerin GANO’larının en az 2.20/4.00 olması 

           b)      Yüksek Lisans için GANO’nun en az 2.50/4.00 olması 

           c)      Doktora öğrencilerinin GANO’larının en az 3.00/4.00 olması 

 

Bu kıstasları sağlayamayan öğrenciler başvuru yapamaz. Öğrencinin alttan başarısız 

ders(ler)inin bulunması Erasmus+ öğrenim ve staj hareketliliği başvurusuna engel değildir. 

 

3- Erasmus+ Staj Hareketliliğine başvuruda bulunacak öğrencilerin staj yapacakları yerden kabul 

mektubu alması 

 

4- Mevcut öğrenim kademesi içerisinde Erasmus+ ve Hayatboyu Öğrenme (LLP) döneminde 

yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden yararlandığı süre ile yararlanacağı Öğrenim ve Staj 

Süresinin toplamının 12 ayı geçmemesi 

 

5-  İlk dönem başvuruda bulunacak olan ve henüz üniversitemizde transkripti oluşmamış olan 

Yüksek Lisans ve Doktora öğrencileri bir önceki yükseköğretim kademesinde alınan mezuniyet notu 

ile başvuruda bulunabilir. Benzer şekilde başka bir yükseköğretim kurumundan geçiş yapmış ve 

henüz bir not ortalaması oluşmamış öğrenciler için geldikleri yükseköğretim kurumundan aldıkları 

transkripte yer alan not ortalamaları dikkate alınır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Erasmus+ Staj Hareketliliğine Başvuru İle İlgili Özel 

Hususlar 

 

ÖNEMLİ NOT: “Staj”, bir yararlanıcının programa katılan başka bir ülkedeki bir işletme 

veya organizasyon bünyesindeki mesleki eğitim alma ve/veya çalışma deneyimi kazanma 

sürecidir. Staj faaliyeti, belirli bir öğretim programı kapsamında yapılan akademik 

çalışmalara ilişkin araştırma ödevleri, analiz çalışmaları gibi çalışmalar yapmak üzere 

kullanılamaz. Staj faaliyeti, öğrencinin öğrencisi olduğu mesleki eğitim alanında 

uygulamalı iş deneyimi elde etmesidir. Staja ev sahipliği yapacak kuruluşlar; işletmeler, 

eğitim merkezleri, araştırma merkezleri, ticaret odaları ve birlikleri, okul, vakıf, kar amacı 

gütmeyen kuruluşlar, kariyer rehberliği sağlayan kuruluşlar, profesyonel danışma ve rehberlik 

kuruluşları, yükseköğretim kurumları ve Erasmus+ Program Rehberinde belirtilen diğer 

kuruluşlar olabilir. Bu çerçevede, uygun bir işletmeden kastedilen büyüklükleri, yasal statüleri 

ve faaliyet gösterdikleri ekonomik sektör ne olursa olsun, özel veya kamuya ait her tür 

kurum/kuruluş ile sosyal ekonomi dâhil her tür ekonomik faaliyette bulunan girişimdir. 

 

- Erasmus+ Staj Hareketliliğine birimlerinden başvuran öğrenciler, staj faaliyetini 

gerçekleştirecekleri ülkeyi, faaliyet alanlarını ve olası staj yerlerini OBİS’te yaptıkları 

başvuru üzerinde belirtmelidirler ve Kabul Mektubu yüklemelidirler.  

o Staj Hareketliliğine başvuru sırasında Kabul Mektubu’nu OBİS’e eklemeyen 
öğrencilerin başvuruları geçersiz sayılır.   

o Seçilen staj yerleri öğrencilerin eğitim alanları ile ilgili olmak zorundadır. 

 

- Staj yapılacak yer, öğrenci tarafından bulunmalıdır. 

- Erasmus+ Staj Hareketliliğine son sınıf öğrencileri başvuruda bulunabilirler. Son sınıf 

öğrencilerinin mezun olduktan 12 ay içerisinde hareketliliği gerçekleştirmesi 

gerekmektedir.    

- Staj yeri bulmanızda yardımcı olması açısından daha önce staj hareketliliği gerçekleştirilmiş 

olan kurumların listesi için tıklayınız. Listeden bölümünüz ile bağlantılı olan şirketler ile 

iletişime geçebilirsiniz.                                
 

DİKKAT! 

Başvuru esnasında staj hareketliliği için karşınıza iki tercih çıkacaktır.  

2019 Dönemi Staj Hareketliliği Başvurusu 

2020 Dönemi Staj Hareketliliği Başvurusu 

Eğer 2019 dönemi staj hareketliliği seçeneğini seçerseniz hareketliliğinizi 1 Haziran 2020 - 31 

Mayıs 2021 tarihleri arasında gerçekleştirebileceksiniz.  

2020 dönemi staj hareketliliği seçeneğini seçtiğiniz takdirde ise hareketliliğinizi 1 Haziran 

2021- 31 Mayıs 2022 tarih aralığında gerçekleştirebeleceksiniz.  

Son sınıf öğrencilerinin 2019 dönemi staj hareketliliği seçeneğini seçmeleri gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

https://panel.gelisim.edu.tr/assets/2020/dokumanlar/dio/Staj%20Yap%C4%B1lan%20Kurumlar%20Listesi_edf5a6e8ba4049bfbf8c4ed3deb7c856.pdf


 

Değerlendirme Kriterleri 

Değerlendirmede; Genel Ağırlıklı Not Ortalamasının (GANO) %50’si ile Yabancı Dil Puanının 

%50’si alınır. Bu puanların toplamı nihai puanı (Erasmus+ Puanı) oluşturur.  

 

Aşağıda belirtilmiş olan değerlendirme kriterlerine göre öğrencinin başarılı sayılması için nihai 

puanının (Erasmus+ Puanı) Erasmus Öğrenim Hareketliliği için minimum 60 ve Erasmus Staj 

Hareketliliği için minimum 50 puan olması gerekmektedir. 

 

Hatırlatma: Erasmus İngilizce Dil sınavını geçme barajı da  Erasmus Öğrenim Hareketliliği için 

minimum 60 Puan, Erasmus Staj Hareketliliği için  minimum 50 puandır.  

 

Başvuruları değerlendirmede kullanılacak seçim ölçütleri ve ağırlıklı puanlar 

Ölçüt Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Dil seviyesi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Şehit ve gazi çocukları +15 puan* 

Engelli öğrenciler (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 puan ** 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında korunma, 
bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere 

 
+10 puan*** 

Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz) -10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde 
bulunmaksızın hareketliliğe katılmama 

 
-10 puan 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih 
ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır) 

 
-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından 
hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitimlere 
mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması 
halinde uygulanır) 

 
 

-5 puan 

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin 
Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır) 

 
-5 puan 

*Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle 
Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış̧ 
olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş 
ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe 

teşebbüsü̈ ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan 
siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir. 
**Değerlendirme Öğrenim hareketliliğinde uygulama Birim Komisyon kararıyla, staj hareketliliğinde ise Erasmus Kurum 
Koordinatörlüğü Komisyonu kararı ile yapılır. 

***Öğrencinin önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım 

veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı başvuru döneminde ibraz etmesi gerekmektedir. 

 

 

 

 



 

 

Yapılan yerleştirmeler Erasmus+ Öğrenim ve Staj hareketliliği açısından nihai; ancak hibe dağılımı 

açısından bir ön seçim niteliği taşımaktadır. İsteyen öğrenciler anlaşma kontenjanları kapsamında 

Erasmus+ Hareketliliği Programından hibesiz olarak da yararlanabilir. 

 

Bir önceki yıl seçilerek hibe ve/veya kontenjan yetersizliğinden veya başka sebeplerden ötürü 

gönderilemeyen öğrenciler, bir sonraki yıla “kazanılmış hak” olarak devredilmek suretiyle doğrudan 

gönderilemezler. Her sözleşme dönemi için ayrı ayrı seçim için gereken tüm şartları sağlayarak 

değerlendirilir ve seçilirler. 

 

Kontenjanlar 

Elde edilen toplam puana göre öğrenciler sıralanır ve tercih sıraları ile üniversitelerin kontenjan 

durumuna göre yerleştirilir. Erasmus Öğrenim Hareketliliği için tahmini hibeli kontenjan sayısı 80 

kişidir ve kontenjanlar Erasmus Komisyonu tarafından Fakülte/Yüksekokul/ Enstitü bazında 

dağıtılacaktır. Başarı sıralamasına göre üniversite geneli için Erasmus Staj Hareketliliği hibeli 

kontenjanımız 2019 dönemi başvuruları için 10 kişi, 2020 dönemi başvuruları için tahmini 25 

kişidir.  Türkiye Ulusal Ajansı tarafından Ağustos ayında tarafımıza tahsis edilecek olan hibeler 

doğrultusunda 2020-2021 Erasmus+ Öğrenim ve Staj hareketliliği kontenjan sayıları kesinlik 

kazanacaktır. (2019 dönemi staj hareketliliği hibeleri 10 kişilik kontenjan için kesinlik kazanmış 

durumdadır.)  Yedekte kalan öğrenciler anlaşmalı olduğumuz üniversitelerin kontenjanları dahilinde 

hareketliliğe hibesiz olarak katılabilirler. 

 

Anlaşmalı Üniversiteler Listesi 

Anlaşmalı üniversiteler listemize ilgili linkten ulaşabilirsiniz: https://dio.gelisim.edu.tr/erasmus-

anlasmali-universiteler  

 

 

Gidilen Ülkelere Göre Aylık Hibe Miktarları 

Öğrencilere yurtdışında geçirdikleri faaliyet süreleri boyunca yurtdışında olmalarından kaynaklanan 

ilave masraflarına yardımcı olmak üzere hibe verilmektedir. Hibeler, öğrencilerin faaliyetle ilgili 

masraflarının tamamını karşılamaya yönelik değil, yalnızca katkı niteliğindedir. Erasmus+ öğrenim 

ve staj hareketliliği için öğrencilere gidiş-dönüş seyahatleri için ayrıca destek verilmemektedir. 

 

Öğrenci hareketliliği faaliyetlerinin gerçekleştirilebileceği ülkeler hayat standardı düzeylerine göre 3 

gruba ayrılmış ve ülke grupları için aylık öğrenim ve staj hibeleri belirlenmiştir. Ülke grupları ve bu 

ülkelere gidecek öğrencilere verilecek aylık hibe miktarları aşağıdaki tabloda yer almaktadır: 

 

 

 

 

https://dio.gelisim.edu.tr/erasmus-anlasmali-universiteler
https://dio.gelisim.edu.tr/erasmus-anlasmali-universiteler


 

 

 

Ülke gruplarına göre aylık hibe miktarları dağılımı 

Ekonomik Açıdan İmkanları Kısıtlı Hibeli Öğrencilere İlave Hibe 
Erasmus Öğrenim hareketliliği için seçilen ekonomik açıdan imkânı kısıtlı öğrencilere aylık hibe miktarlarına 

ek olarak öğrenim hareketliliği bütçesinden aylık 100 € ilave hibe ödenir. 29.05.1989 tarih ve 3294 Sayılı 

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Kanunu’nun 2. Maddesi kapsamında anne veya babasına ya da 

kendisine muhtaçlık aylığı bağlanan öğrenciler ekonomik açıdan imkânı kısıtlılara yönelik ilave hibe 

imkânından yararlanırlar. Hareketliliğe seçilen öğrencinin ilave hibeden yararlanmak için Hibe Sözleşmesi 

imzalanmadan önce Erasmus ofisine başvurarak bağlı bulunduğu Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl 

Müdürlüğü’nden alacağı yukarıda belirtilen Kanun kapsamında muhtaçlık aylığı aldığına dair belgeyi ibraz 

etmesi gereklidir. 

Erasmus+ Programı Özel İhtiyaç Desteği 
Eğitim alanlarda etkin bir şekilde yer alabilmeleri için engelli öğrencilere Erasmus+ projesi kapsamında ek 

hibe verilebilir. Detaylı bilgi almak için Erasmus Koordinatörlüğü ile iletişime geçebilirsiniz. 

Erasmus+ Öğrenim Ve Staj Hareketliliğine Başvuru Sürecinde Dikkat Edilmesi 

Gereken Hususlar 

*2020- 2021 Dönemi Erasmus+ Öğrenim ve Staj Hareketliliği başvuruları 12 Şubat 2020 ile 09 Mart 2020 

tarihleri arasında OBİS üzerinden ONLINE yapılacaktır. İlgili tarihlerden sonra başvurular kesinlikle 

alınmayacaktır.  

 

*Erasmus+ Öğrenim Hareketliliğine başvuruda bulunan öğrencilerin başvuru esnasında gitmek istedikleri 

üniversitelerini seçmeleri gerekmektedir. Öğrenci anlaşmalı üniversiteler listesinden sadece bölümü ile 

anlaşması olan okulları seçebilir. 

 

*Akademik konularda öğrenciler bütün sorular ile ilgili Erasmus Bölüm Koordinatörleri ile iletişime 

geçmelidir.   

 

*Erasmus+ Staj Hareketliliği için başvuru esnasında kabul mektubu yükleme zorunluluğu bulunmaktadır. 

Kabul mektubu olmayan öğrencilerin başvuruları kabul edilmeyecek ve sınava alınmayacakladır. 

 

*Başvurular ile ilgili yaşadığınız teknik sorunlarla ilgili erasmus@gelisim.edu.tr adresine mail atabilirsiniz.  

Yanlış veya eksik başvuru yaparak başvurusunu gönderen öğrencilerin başvurularını tekrar değiştirme hakkı 

bulunmamaktadır. Bu nedenle başvuru yaparken dikkatli olunmalıdır.  

 

 

 

 

Ülke Grupları 

 

 

Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler 

 

Aylık Hibe 

Öğrenim 

(Avro) 

Aylık 

Hibe 

Staj 

(Avro

) 

 

1. ve 2. Grup 

Program 

Ülkeleri 

Birleşik Krallık, Danimarka, Finlandiya, İrlanda, İsveç, 

İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç, Almanya, 

Avusturya, Belçika, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, 

İspanya, İtalya, Malta, Portekiz, Yunanistan, 

 

 

500 

 

 

600 

 

3.Grup 

Program 

Ülkeleri 

Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, 

Letonya, Litvanya, Macaristan, Makedonya, Polonya, 

Romanya, Sırbistan, Slovakya, Slovenya, Türkiye 

 

 

300 

 

 

400 
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2020-2021 Akademik Yılı Erasmus+ Öğrenim ve Staj Hareketliliği Takvimi 

3 Şubat-11 Şubat 2020 İlanın Web Sayfasından duyurulması 

12 Şubat-09 Mart 2020 OBİS sistemi üzerinden Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği ve 

Erasmus+ Staj Hareketliliği ön başvurularının alınması 

 

17 Mart 2020  

Erasmus seçimi için Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından 

yapılan YABANCI DİL SINAVI (İngilizce)  

20 Mart 2020 Dil sınavı sonuçlarının Yabancı Diller Yüksekokulu ve Erasmus 

Koordinatörlüğü tarafından ilan edilmesi 

20-27 Mart 2020 Yabancı dil sınav sonuçlarına itiraz süresi (İtirazlar dilekçe ile 

Yabancı Diller Yüksekokulu’na yapılacaktır). 

 

03 Nisan 2020 

 

Yerleştirme Sonuçlarının İlanı (Erasmus Hareketliliğine hak 

kazanan öğrenciler için Asıl ve Yedek Listelerin İlanı) 

 

10 Nisan 2020 Feragat için son tarih 

Mayıs 2020 

(ORYANTASYON) 

2020-2021 Erasmus öğrencileri için Oryantasyon toplantısına 

katılım zorunludur. (Toplantı tarih, yer ve saati daha sonra 

Erasmus Kurum Koordinatörlüğü web sayfasında 

duyurulacaktır.) 

 

 

 

 



 

 

 

 

Erasmus+ Bölüm Koordinatörleri Listesi 

MMF 
Bölüm Bölüm Koordinatörleri e-posta 

MMF Erasmus Koordinatörü Prof. Dr. Baki KOYUNCU  bkoyuncu@gelisim.edu.tr 

MMF Erasmus Koordinatörü Yrd. 
Dr. Öğr. Üys. Serap Yeşilkır 
BAYDAR syesilkir@gelisim.edu.tr 

Bilgisayar Mühendisliği Dr.Öğr.Üyesi Hakan Koyuncu hkoyuncu@gelisim.edu.tr 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Prof. Dr. Baki KOYUNCU  bkoyuncu@gelisim.edu.tr 

Endüstri Mühendisliği Dr. Öğr. Üys. İlkay SARAÇOĞLU isaracoglu@gelisim.edu.tr 

İnşaat Mühendisliği Dr.Öğr. Üys. Ali Etemadi aetemadi@gelisim.edu.tr 

Mekatronik Mühendisliği Dr. Öğr. Üys. Kenan ŞENTÜRK kesenturk@gelisim.edu.tr 

Mimarlık Dr.Öğr. Üys. Gül YÜCEL gyucel@gelisim.edu.tr 

Uçak Mühendisliği Prof. Dr. Osman Ergüven Vatandaş aevatandas@gelisim.edu.tr 

  

İİSBF 

İİSBF Erasmus Koordinatörü 
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Şentürk 
Dızman zsenturk@gelisim.edu.tr 

Ekonomi ve Finans(Türkçe- 
İngilizce) Arş. Gör. Necip BULUT nbulut@gelisim.edu.tr 

İngiliz Dili ve Edebiyatı Arş. Gör. Ercan Tugay AKI etaki@gelisim.edu.tr 

Havacılık Yönetimi (Türkçe- 
İngilizce), Sivil Hava Ulaştırma 
İşletmeciliği (Türkçe- İngilizce) 

Arş. Gör. Feleknaz Burcu 
ÇOLAKOĞLU fbcolakoglu@gelisim.edu.tr  

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Arş. Gör. Merve BOYACI mboyaci@gelisim.edu.tr 

İşletme (İngilizce-Türkçe) Arş. Gör. Cansu TÜRKER cturker@gelisim.edu.tr 

Psikoloji (Türkçe-İngilizce) Dr. Öğr. Üyesi Aman Sado Elemo aselemo@gelisim.edu.tr 

Radyo, TV, Sinema Arş. Gör. Bilge GÖKÇE bgokce@gelisim.edu.tr  

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Arş. Gör. Bahri Mert DEMİR bmdemir@gelisim.edu.tr 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
Türkçe-İngilizce Arş. Gör. Güçlü KÖSE gkose@gelisim.edu.tr 

Sosyoloji Arş. Gör. Aysun Kaya akaya@gelisim.edu.tr 

Turizm Rehberliği Arş. Gör. Elif ŞAHİN esahin@gelisim.edu.tr 

Türk Dili ve Edebiyatı Arş. Gör. Ercan Tugay AKI taydin@gelisim.edu.tr 

Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret Arş. Gör. Şerife Esra ORHAN seorhan@gelisim.edu.tr 

Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık 
(Türkçe) Arş. Gör. Gözde ÇAĞLAR gcaglar@gelisim.edu.tr 

Uluslararası Lojistik ve Taşımacılık 
(İngilizce) Arş. Gör. Özden ÖZKANLISOY oozkanlisoy@gelisim.edu.tr  

Uluslararası Ticaret (Türkçe- 
İngilizce) Arş. Gör. Cengizhan GÜLER ceguler@gelisim.edu.tr 

Yeni Medya Arş. Gör. Emre YÜKSEL eyuksel@gelisim.edu.tr 

Yönetim Bilişim Sistemleri Arş. Gör. Merve VURAL mvural@gelisim.edu.tr  
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UBYO 
UBYO Erasmus Koordinatörü Doç. Dr. Ebru NERGİZ energiz@gelisim.edu.tr 

Bankacılık ve Sigortacılık Arş. Gör. Burçin YAZAR byazar@gelisim.edu.tr 

Gastronomi Arş. Gör. Oğuzhan KÖKLÜ okoklu@gelisim.edu.tr 

Gastronomi (İngilizce) Arş. Gör. Gizem HÜLAĞA ghulaga@gelisim.edu.tr 

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Arş. Gör. Nevra ÇELİKKOL ncelikkol@gelisim.edu.tr 

Havacılık Yönetimi İngilizce ve 
Türkçe Arş. Gör. Nuran AKDAĞ nakdag@gelisim.edu.tr 

İşletme Bilgi Yönetimi Arş. Gör. Ahmet Esad YURTSEVER aeyurtsever@gelisim.edu.tr 

Lojistik Arş. Gör. Onur TÜRKER oturker@gelisim.edu.tr 

Medya ve İletişim Sistemleri 
Arş. Gör. Türkan Öykü 
BÜYÜKÇELOK tobuyukcelikok@gelisim.edu.tr  

Mütercim Tercümanlık (İngilizce) Arş. Gör. Niger HACI nihaci@gelisim.edu.tr 

Restorasyon ve Konservasyon Arş. Gör. Esra SAYIN esayin@gelisim.edu.tr 

Sosyal Hizmet Arş. Gör. Umut SOLMAZ usolmaz@gelisim.edu.tr 

TV Haberciliği ve Programcılığı Arş. Gör. Alper TOMBUL atombul@gelisim.edu.tr 

Uçak Gövde Motor Bakım Arş. Gör. Ahmet Devlet ÖZÇELİK adozcelik@gelisim.edu.tr 

Uluslararası Ticaret  Arş. Gör. Meltem KORKMAZ mekorkmaz@gelisim.edu.tr  

Yeni Medya ve Gazetecilik Arş. Gör. Metehan ÖZIRMAK mozirmak@gelisim.edu.tr 

      

  SBYO   

Sağlık Bilimleri Yüksekokulu  
Dr. Öğrt. Üyesi Berrak 
DUMLUPINAR baltinsoy@gelisim.edu.tr  

Beslenme ve Diyetetik (TR-İNG) Arş. Gör. Tuğba TÜRKCAN tturkcan@gelisim.edu.tr 

Çocuk Gelişimi (TR-İNG) Arş. Gör. Çağla DURAN cduran@gelisim.edu.tr 

Ergoterapi Arş. Gör. Sena TEBER steber@gelisim.edu.tr 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon  (TR-
İNG) Arş. Gör. Sena TEBER steber@gelisim.edu.tr 

Hemşirelik (TR-İNG) Arş. Gör. Destina Gizem DAĞCI dgdagci@gelisim.edu.tr 

Odyoloji Arş. Gör.Büşra KÖSE bukose@gelisim.edu.tr  

Ortez Protez Arş. Gör. Ebru DURUSOY edurusoy@gelisim.edu.tr 

Perfüzyon Arş. Gör. Ebru DURUSOY edurusoy@gelisim.edu.tr 

Sağlık Yönetimi Arş. Gör. Ebru DURUSOY edurusoy@gelisim.edu.tr 

Sosyal Hizmet (TR-İNG) Arş. Gör. Elif Çay ecay@gelisim.edu.tr  

      

  GSF   

Fakülte Erasmus Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Murat DOĞAN mdogan@gelisim.edu.tr 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları  Dr. Öğr. Üyesi Murat DOĞAN mdogan@gelisim.edu.tr 

Grafik Tasarımı Dr. Öğr. Metin KUŞ mkus@gelisim.edu.tr 

İç Mimarlık Dr. Öğr. Yaprak ÖZEL yozel@gelisim.edu.tr  

İç  Mimarlık ve Çevre Tasarımı Dr. Öğr. Zerrin Funda ÜRÜK zfuruk@gelisim.edu.tr 

İletişim Tasarımı Arş. Gör. Melis BOYACI meboyaci@gelisim.edu.tr 

Moda ve Tekstil Öğr. Gör. Nihal EKİCİ nekici@gelisim.edu.tr  

Sinema ve TV Dr. Öğr. Üyesi Ali Kemal ÇİPE akcipe@gelisim.edu.tr 
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SHMYO 
Fizyoterapi Öğr. Gör. Tuğçe YILMAZ tuyilmaz@gelisim.edu.tr 

Fizyoterapi 
Öğr. Gör. Hüsniye Merve 
KARAAĞAÇ hmkaraagac@gelisim.edu.tr 

Ameliyathane Hizmetleri Öğr. Gör. Tuğba ÖZ tuoz@gelisim.edu.tr 

      

  İGMYO   

İGMYO Erasmus Koordinatörü  Öğr. Gör. Emrah Özcan eozcan@gelisim.edu.tr 

      

  BESYO   

BESYO Erasmus Koordinatörü Öğr. Gör. Özgür DOĞAN ozgdogan@gelisim.edu.tr 

Rekreasyon Öğr. Gör. Harun AYAR hayar@gelisim.edu.tr 

Egzersiz ve Spor Bilimleri Arş. Gör. Şeyma Öznur CESUR socesur@gelisim.edu.tr 

Antrenörlük Eğitimi Arş. Gör. Aydıner ATİLLA aattila@gelisim.edu.tr 

Spor Yöneticiliği  Arş. Gör. Mustafa DEMİR mudemir@gelisim.edu.tr 

      

ENSTİTÜLER 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Dr. Öğr. Üyesi Kemal ERKİŞİ kerkisi@gelisim.edu.tr 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Arş. Gör. Aliye BÜYÜKERGİN abuyukergun@gelisim.edu.tr 

Fen Bilimleri Enstitüsü 
Dr. Öğr. Üyesi Mehlika 
KARAMANLIOĞLU mkaramanlioglu@gelisim.edu.tr  
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